
Talousarvio 2024

Toimintatulot ja -menot

• Toimintatulot 11,4 M€  (TA2023: 11,6 M€)

• Toimintamenot -34,4 M€  (TA2023: -35,5 M€)

Verotulot ja valtionosuudet

• Verotulot 19,0 M€  (TA2022: 19,0 M€)

• Valtionosuudet 7,2 M€  (TA2022: 8,7 M€)

Rahoitustulot ja -menot

• Rahoitustulot 48 t€

• Rahoitusmenot -158 t€

Toiminta-
kate

-23,0 M€

Vero-
rahoitus
26,3 M€

Rahoitus
-110 t€

Netto-
investoinnit

2,3 M€

Vuosikate 3,1 M€
Tulos 2 000 €

Toimintakatteen jakautuminen



Tuloslaskelma

1 000 € TA2023 
muutettu

TA2024 TS2025 TS2026

Toimintatulot 11 550 11 386 11 510 11 660

Toimintamenot -35 469 -34 393 -36 744 -36 895

Toimintakate -23 919 -23 007 -25 234 -25 235

Verorahoitus 27 749 26 254 27 891 27 887

Rahoituskulut -82 -110 -140 -248

Vuosikate 3 748 3 137 2 517 2 404

Poistot -3 450 -3 135 -3 150 -3 150

Tulos 298 2 -633 -746



Verorahoitus
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Kokonaisverorahoitus
Toteumat 2021-2022 ja ennusteet 2023-2026

Valtionosuudet

Kiinteistövero

Yhteisövero

Kunnallisvero
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KOKONAISVERORAHOITUKSEN 
MUUTOKSET  
2018-2024, M€



Lainakanta ja korot

2019 2020 2021 2022 TA2023 TA2024 * TS2025 * TS2026 *

Lainakanta 14 040 12 329 9 663 3 737 2 517 2 605 5 785 9 715

Korkokulut 92 71 51 54 100 120 200 300
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Lainakanta ja korkokulut 
kehitys 2019-2026 (*ennustevuodet), 1 000 €



Investoinnit

Nettoinvestoinnit €

TP2022  TAM2023 TA2024 TS2025 TS2026

Nettoinvestoinnit 1 883 2 460 2 357 5 596 6 709

Vuosittaiset poistot 3 286 3 450 3 135 3 150 3 150

Vuosikate 4 479 3 966 3 137 2 517 2 404
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Vuosikatteen riittävyys investointeihin / poistoihin

TA2024 TS2025 TS2026
KONSERNIPALVELUT YHTEENSÄ -271 000 -428 000 -230 000

SIVISTYSTOIMI YHTEENSÄ -133 000 -768 000 -514 000

TEKNINEN TOIMI YHTEENSÄ -1 938 350 -4 580 000 -5 965 000

INVESTOINTIOSA YHTEENSÄ -2 342 350 -5 776 000 -6 709 000
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